

แบบสรุปโครงการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักและถมดินหลังท่อ บ้านสันผักแคใหม่ หมู่ที่ 14 (จุดทางเข้าบ้านสวน นายวีรชาติ เตจ๊ะน้อย)

ปริมาณงาน วางท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 80 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 8 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันผักแคใหม่ หมู่ที่ 14 (จุดทางเข้าบ้านสวน นายวีรชาติ เตจ๊ะน้อย) ต.ม่วงคำ อ.พาน จ.เชียงราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงคำ

ตามแบบ อบต.ม่วงคำกำหนด

คำนวณราคากลางโดย นายพิเชฐ หอมญาติ

เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2566

ราคาพาณิชย์เดือน มิถุนายน 2566

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทค่างานต้นทุนงานทาง	529,259.54	FACTOR F งานก่อสร้างทาง
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.ม่วงคำ)	2,500.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	531,759.54	
	คิดเป็นราคากลาง	531,759.54	
	ตัวอักษร (ห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทห้าสิบสี่สตางค์)		

ราคาเฉลี่ยต่อเมตร

6,646.99 บาท / เมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 652/2566 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2566 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ เสาร์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงคำ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบัณฑิตชัย สีเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิเชฐ หอมญาติ)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางสายสุรี ทนชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงคำ

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักและถมดินหลังท่อ บ้านสันผักแคใหม่ หมู่ที่ 14 (จุดทางเข้าบ้านสวน นายวีรชาติ เตจันน้อย)

ปริมาณงาน วางท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 80 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 8 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันผักแคใหม่ หมู่ที่ 14 (จุดทางเข้าบ้านสวน นายวีรชาติ เตจันน้อย) ต.ม่วงคำ อ.พาน จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงคำ

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงคำ

คำนวณราคากลางโดย นายพิเชฐ หอมญาติ

เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม							
	งานรื้อผิวลาดยางเดิม หนา 3 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรื้อท่อระบายน้ำคอนกรีต	ท่อน	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานพื้นทาง หินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	0.60	686.20	411.72	1.3822	948.47	569.08
	งานไหล่ทางดินลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานขยายผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานทางเชื่อมผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานซ่อมผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานซ่อมผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์เพิ่มเติม หนา 10 ซม.	ตร.ม.	9.00	240.53	2,164.77	1.3822	332.46	2,992.15
	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
รวมยอดยกไป					2,576.49			3,561.23

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิเชฐ หอมญาติ)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักและถมดินหลังท่อ บ้านสันผักแคใหม่ หมู่ที่ 14 (จุดทางเข้าบ้านสวน นายวีรชาติ เตจันน้อย)

ปริมาณงาน วางท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 80 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 8 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันผักแคใหม่ หมู่ที่ 14 (จุดทางเข้าบ้านสวน นายวีรชาติ เตจันน้อย) ต.ม่วงคำ อ.พาน จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงคำ

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงคำ

คำนวณราคากลางโดย นายพิเชฐ หอมญาติ เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
รวมยอดยกมา					2,576.49			3,561.23
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 1.00 ม.	ท่อน	80.00	3,351.31	268,104.80	1.3822	4,632.18	370,574.45
6	งานอาคารหน้าท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานผนังหน้าท่อกลมคอนกรีต Ø 0.00 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	งานลาดหน้าท่อกลมคอนกรีต Ø 0.00 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-
7	งานบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อพัก							
	งานบ่อพัก ค.ส.ล. ท่อ ขนาด Ø 1.00 ม. พร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	8.00	14,028.71	112,229.68	1.3822	19,390.48	155,123.86
8	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	-	-	-	-	-	-
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
รวมเป็นเงิน					382,910.97			529,259.54

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

รวมราคากลางทั้งสิ้น

คิดเป็นราคากลาง

382,910.97

1.3822

529,259.54

529,259.54

ตัวอักษร

(ห้าแสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลีตสตางค์)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ เสาร์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงคำ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิเชฐ หอมญาติ)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบัณฑิต สุขีเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางสายสุรี หนั่นชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลม่วงคำ